



Norges Fiskarlag
7462 Trondheim

Bodø, den 15.03.2011
Ark. 10/278-13/532.5/sj

Kopi til:

Fiskeri- og kystdepartementet , 0032 Oslo
Fiskarlaget Nord, 9251 Tromsø
Fiskarlaget Midt – Norge, 7462 Trondheim

HØRING – REGULERING AV MAKRELLFISKET I KYSTFARTØYGRUPPA

Arbeidsutvalget i Nordland Fylkes Fiskarlag avholdt møte den 14. mars 2011 og det ble gjort slikt vedtak i ovennevnte sak:

”Arbeidsutvalget i Nordland Fylkes Fiskarlag er tilfreds med at Fiskeri- og kystdepartementet etter initiativ fra Norges Fiskarlag har foretatt en ny gjennomgang av temaet om hvordan man bør regulere fisket etter makrell for kystflåten i 2011.

Arbeidsutvalget mener at det skisserte alternativ A bør fastsettes som regulering av fisket etter makrell for kystflåten i 2011. Dette er et reguleringsopplegg likt det vi hadde i 2010 og som Arbeidsutvalget mener er mest tjenlig for flåten.

Arbeidsutvalget registrerer departementets forslag om en underregulering av notgruppa over 13 meter. Arbeidsutvalget stiller seg uforstående til at det skal være nødvendig med en underregulering og er om at denne i alle fall settes til null.

Når det gjelder spørsmålet om tidspunkt for refordeling vil Arbeidsutvalget foreslå et mer fleksibelt system i forhold til refordeling i løpet av sesongen enn det en har hatt tidligere. Det blir et alt for statisk system å skulle bestemme refordelingsdatoer lenge før fisket tar til. Dette er et forhold som en fritt må kunne vurdere underveis i sesongen. Arbeidsutvalget vil i denne sammenheng presisere at det må refordeles så tidlig i sesongen at en sikrer at hele årets kvote blir tatt opp.

Med hensyn til spørsmålet om fritt redskapsvalg viser Arbeidsutvalget til at styret i Nordland Fylkes Fiskarlag i fjor høst uttalte følgende:

”Styret viser til at fartøy under 13 meter som har adgang til å fiske makrell med not kan fiske hele eller deler av kvoten med krok. Styret mener at det bør innføres fritt redskapsvalg i gruppene også slik at krokfartøy kan fiske sin kvote med not dersom dette er mer formålstjenlig”.

Arbeidsutvalget sier seg derfor enig i departementets konklusjon i høringsnotatet om at garn / krokfartøy med hjemmelslengde under 13 meter og faktisk lengde under 15 meter må få anledning til å fiske kvoten sin med not.

Med hilsen
NORDLAND FYLKES FISKARLAG


Steinar Jonassen


Laila Alendal